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Wędzidło Sprenger munsztukowe
PRONAMIC, SENSOGAN, 14mm

Cena 675,00 zł

Numer katalogowy 40270 78

Producent SPRENGER

Opis produktu
Wędzidło Sprenger munsztukowe PRONAMIC, SENSOGAN, 14mm 

Wędzidła Pronamic - projekt eksperta od wędzideł z firmy Sprenger - Heiko Schmidt-Sentek we współpracy z Mistrzynią
Olimpijską z Tokią oraz zwyciężczynią finalu Pucharu Świata w ujeżdżeniu Jessicą von Bredow-Werndl i Benjaminem
Werndlem.

Pronamic to wędzidła pojedynczo łamane z luźnymi pierścieniami.

Główne cechy:

- anatomiczny kształt wykorzystujący system łączenia ścięgierzy znany z wędzideł Turnado (pod kątem 45 stopni)

- umożliwiają precyzyjne działanie jeźdźca

- zachęcają konie na zaawansowanym poziomie wyszkolenia do podchodzenia do ręki/wędzidła, rozluźnienia w potylicy

- w przypadku skoków są szczególnie skuteczne dla koni energicznie „ciągnących” do przeszkody i usztywniających się

Wędzidła Pronamic pozwalają lepiej kontrolować konia w momencie odskoku i nad przeszkodą bez nadużywania siły, co
prowadzi do lepszego połączenia poprzez zachęcanie konia do wchodzenia w kontakt. 

Nadają się również dla koni wrażliwych.

SENSOGAN to innowacyjny materiał. Posiada charakterystyczny skład o zredukowanej zawartości miedzi, mikroelementów
manganu oraz cynku. Proces utleniania jest nadal utrzymany, tak jak w przypadku Auriganu, jednak o różnicy stanowi
wyjątkowe połączenie z manganem. Takie połączenie daje w rezultacie bardziej płynny i uregulowany proces utleniania.
Dodatkowo mangan, jako kluczowy składnik w aktywacji enzymów, jest bardzo istotny w procesie budowy tkanki łącznej jak i
dla zwiększenia masy mięśniowej oraz przyspieszenia metabolizmu energetycznego. Może być zatem pomocny w redukcji
stresu i napięcia mięśni. Ponadto, mangan jest potrzebny do obniżania poziomu histaminy oraz może zapobiegać skórnym
reakcjom alergicznym. Badania Uniwersytetu Weterynaryjnego w Hanowerze i Niemieckiej Szkoły Jazdy w Warendorfie
wykazały pozytywny wpływ na zadowolenie konia i jego motywację oraz chęć do pracy z jeźdźcem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 11,5cm , 12,5cm , 13,5cm , 14,5cm
Grubość: 14mm
Pierścienie: 55mm
Materiał: Sensogan/stal nierdzewna
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